
 
 

CURSO ACADÉMICO – curso 2024-2025 GRAO en EDUCACIÓN INFANTIL    2º cuadrimestre 
Aprobados en Xunta de Titulación o 12 de xullo de 2024         MENCIÓN EDUCACIÓN ESPECIAL 

 

3º CURSO 
HORA LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 

9.00 
9.30 

PREV. E TRAT. DAS DFICULT. DE 
APREND. DA LING. ORAL 

A 
Valentín Iglesias 

Aula  

NEC. EDUC. ESPECIAIS ASOCIADAS Á 
DISCAPACIDADE INTELECTUAL  

A 
Sonia Alfonso 

Aula 

 

PREV. E TRAT. DFICULT. APREND. LECTURA, 
ESCRITURA E CÁLCULO 

A 
Fernando Tellado 

Aula  

OBRADOIROS, 
SAÍDAS E 

PRÁCTICAS 
DE CAMPO. 

ACTIVIDADES 
LÚDICO-

CULTURAIS 
 

9.30 
10.00 

10.00 
10.30 PREV. E TRAT. DAS 

DFICULT. DE APREND. 
DA LING. ORAL 

B1 
Valentín Iglesias 

Aula  

NEC. EDUC. ESPECIAIS 
ASOCIADAS Á 

DISCAPACIDADE 
INTELECTUAL  

B2 
Sonia Alfonso 

Aula  

10.30 
11.00 

11.00 
11.30 

PREV. E TRAT. DFICULT. APREND. 
LECTURA, ESCRITURA E CÁLCULO 

A  
Fernando Tellado 

Aula  
MATEMÁTICAS PARA MESTRES: ED. INFANTIL 

A  
Marcos Loureiro 

Aula  

APRENDIZAXE DAS 
CC. SOCIAIS  

B1 
Xosé Constenla 

Aula  

MATEMÁTICAS 
PARA MESTRES 

B2 
Pendente 

Aula  
11.30 
12.00 PREV. E TRAT. DAS 

DFICULT. DE APREND. 
DA LING. ORAL 

B2 
Valentín Iglesias 

Aula  

NEC. EDUC. ESPECIAIS 
ASOCIADAS Á 

DISCAPACIDADE 
INTELECTUAL  

B1 
Sonia Alfonso 

Aula  

12.00 
12.30 PREV. E TRAT. DFICULT. APREND. 

DA LECTURA, ESCRITURA E 
CÁLCULO  

B2  
Sonia Alfonso 

Aula 

APRENDIZAXE DAS CC. SOCIAIS 
A 

Xosé Constenla 
Aula  

 

12.30 
13.00 

13.00 
13.30 

MATEMÁTICAS PARA 
MESTRES 

B1 
Marcos Loureiro 

Aula 

APRENDIZAXE DAS 
CC. SOCIAIS  

B2 
Xosé Constenla 

Aula    
 

13.30 
14.00 

PREV. E TRAT. DFICULT. APREND. 
DA LECTURA, ESCRITURA E 

CÁLCULO  
B1 

Sonia Alfonso 
Aula 

Ata as 15 horas 

14.00 
14.30 

   

 

16.00 
16.30 

 

MATEMÁTICAS PARA 
MESTRES 
C1-C2 

Marcos Loureiro 
Aula  

APRENDIZAXE CC. 
SOCIAIS  

C2-C1 
Xosé Constenla 

Aula  

   

16.30 
17:00 

17:00 
17:30 

MATEMÁTICAS PARA 
MESTRES 
C3-C4 

Marcos Loureiro 
Aula  

APRENDIZAXE CC. 
SOCIAIS 

C4-C3 
Xosé Constenla 

Aula  

17.30 
18.00 

 18.00 
18.30 

MATEMÁTICAS PARA 
MESTRES 
C5-C6 

Marcos Loureiro 
Aula  

APRENDIZAXE CC. 
SOCIAIS 

C6-C5 
Xosé Constenla 

Aula  

18.30 
19:00 

 


